

CARLOS MANUEL SANTOS COSTA UNIP, LDA
RUA DA CAVADA N54
PORTOMAR MIRA 3070-354
Portugal

CIF: PT513650458

Factura FPT/2022/0231

Fecha de la factura:
18/05/2022

Fecha de vencimiento:
18/05/2022

Origen:
PED002668, PED002710

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPUESTOS	CANTIDAD
CADENA	125,23 Units	1,620	Intracomunitario exento (Bienes)	202,87 €
[CCC0088-DO] CADENA DE BOLITAS + CRUZ + CIRCONITAS DE COLORES (DORADO DE ALTA CALIDAD)	4,00 Units	10,140	Intracomunitario exento (Bienes)	40,56 €
[CCC0094-DO-CO] CADENA + COLGANTE CRUZ PIEDRAS CUADRADAS 4 GARRAS 26'5mm 40+3cm (DORADO DE ALTA CALIDAD, MIX COLOR)	2,00 Units	17,952	Intracomunitario exento (Bienes)	35,90 €
[CCC0095-DO-CO] CADENA + COLGANTE CRUZ PIEDRAS OVALADAS 4 GARRAS 26'8mm 40+3cm (DORADO DE ALTA CALIDAD, MIX COLOR)	2,00 Units	16,788	Intracomunitario exento (Bienes)	33,58 €
[CCC0100-DO-CO] CADENA + COLGANTE CRUZ CON PIEDRAS OCTÓGONO CENTRAL 25'6mm 40+3cm (DORADO DE ALTA CALIDAD, MIX COLOR)	2,00 Units	15,504	Intracomunitario exento (Bienes)	31,01 €
[CCC0100-RD-CO] CADENA + COLGANTE CRUZ CON PIEDRAS OCTÓGONO CENTRAL 25'6mm 40+3cm (RODIO, MIX COLOR)	2,00 Units	11,352	Intracomunitario exento (Bienes)	22,70 €
[CPU0101] PULSERA CIRCULOS-LISOS-CIRCONITAS	6,00 Units	21,096	Intracomunitario exento (Bienes)	126,58 €
[CPU0103] PULSERA FLORES-CIRCONITA-LISAS	3,00 Units	22,188	Intracomunitario exento (Bienes)	66,56 €
[CPU0104] PULSERA OVALOS-CIRCONITA-LISOS	6,00 Units	18,468	Intracomunitario exento (Bienes)	110,81 €
[CPU0143] PULSERA CIRCONITAS CUADRADAS 16+3cm 2mm RD	6,00 Units	10,560	Intracomunitario exento (Bienes)	63,36 €
[CPU0153] PULSERA TENNIS CIRCONITA REDONDA 2mm 17'5cm RD	6,00 Units	21,360	Intracomunitario exento (Bienes)	128,16 €

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPUESTOS	CANTIDAD
[CPU0154] PULSERA TENNIS CIRCONITA REDONDA 3mm 17'5cm RD	6,00 Units	28,728	Intracomunitario exento (Bienes)	172,37 €
[CPU0168] PULSERA OVAL CALADOS CIRCONITA Y LISOS RD 17cm+3cm	6,00 Units	21,540	Intracomunitario exento (Bienes)	129,24 €
[CPU0272] PULSERA TRIPLE ROMBO CIRCONITA + CÍRCULO CALADO LISO	6,00 Units	12,660	Intracomunitario exento (Bienes)	75,96 €
[CPU0277] PULSERA TRIPLE ROMBO CIRCONITA + FLOR CALADA LISA	6,00 Units	13,572	Intracomunitario exento (Bienes)	81,43 €
[CPU0299] PULSERA CHATONES BLANCOS Y ARO CIRCONITA BLANCAS RODIO 10mm 15+3cm	6,00 Units	7,506	Intracomunitario exento (Bienes)	45,04 €
[CPU0305] PULSERA DORADO DE ALTA CALIDAD CHATONES NEGROS Y ARO CIRCONITA COLOR 10mm 15+3cm	6,00 Units	9,966	Intracomunitario exento (Bienes)	59,80 €
[CPU0315] PULSERA DORADO DE ALTA CALIDAD ESLABONES OVALADOS PIEZAS CENTRALES CON CIRCONITAS 15+4cm	6,00 Units	25,104	Intracomunitario exento (Bienes)	150,62 €
[CTO0014-DO-AG] TOBILLERA BALLENA AGUAMARINA 23cm+6cm (DORADO DE ALTA CALIDAD)	2,00 Units	10,170	Intracomunitario exento (Bienes)	20,34 €
[CTO0014-RD-AG] TOBILLERA BALLENA AGUAMARINA 23cm+6cm (RODIO)	2,00 Units	8,970	Intracomunitario exento (Bienes)	17,94 €
[CTO0015-DO-RO] TOBILLERA CABALLITO DE MAR ROSA 23cm+6cm (DORADO DE ALTA CALIDAD)	2,00 Units	10,170	Intracomunitario exento (Bienes)	20,34 €
[CTO0015-RD-RO] TOBILLERA CABALLITO DE MAR ROSA 23cm+6cm (RODIO)	2,00 Units	8,970	Intracomunitario exento (Bienes)	17,94 €
[CTO0016-DO-AB] TOBILLERA CANGREJO AMBAR 23cm+6cm (DORADO DE ALTA CALIDAD)	2,00 Units	10,170	Intracomunitario exento (Bienes)	20,34 €
[CTO0016-RD-AB] TOBILLERA CANGREJO AMBAR 23cm+6cm (RODIO)	2,00 Units	8,970	Intracomunitario exento (Bienes)	17,94 €
[CTO0017-DO-AG] TOBILLERA DELFÍN AGUAMARINA 23cm+6cm (DORADO DE ALTA CALIDAD)	2,00 Units	10,170	Intracomunitario exento (Bienes)	20,34 €
[CTO0017-RD-AG] TOBILLERA DELFÍN AGUAMARINA 23cm+6cm (RODIO)	2,00 Units	8,970	Intracomunitario exento (Bienes)	17,94 €
[CTO0018-DO-AM] TOBILLERA PEZ AMATISTA 23cm+6cm (DORADO DE ALTA CALIDAD)	2,00 Units	10,170	Intracomunitario exento (Bienes)	20,34 €
[CTO0018-RD-AM] TOBILLERA PEZ AMATISTA 23cm+6cm (RODIO)	2,00 Units	8,970	Intracomunitario exento (Bienes)	17,94 €
[CTO0019-DO-VE] TOBILLERA TORTUGA VERDE 23cm+6cm (DORADO DE ALTA CALIDAD)	2,00 Units	10,170	Intracomunitario exento (Bienes)	20,34 €

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPUESTOS	CANTIDAD
[CTO0019-RD-VE] TOBILLERA TORTUGA VERDE 23cm+6cm (RODIO)	2,00 Units	8,970	Intracomunitario exento (Bienes)	17,94 €
[EXP0106-DO] EXPOSITOR PENDIENTES PRESIÓN MARIPOSAS CIRCONITAS (DORADO DE ALTA CALIDAD)	3,00 Units	35,640	Intracomunitario exento (Bienes)	106,92 €
[EXP0106-RD] EXPOSITOR PENDIENTES PRESIÓN MARIPOSAS CIRCONITAS (RODIO)	3,00 Units	28,440	Intracomunitario exento (Bienes)	85,32 €
[EXP0109-DO] EXPOSITOR ANIMAL COLLECTION (DORADO DE ALTA CALIDAD)	3,00 Units	35,280	Intracomunitario exento (Bienes)	105,84 €
[EXP0109-RD] EXPOSITOR ANIMAL COLLECTION (RODIO)	3,00 Units	28,080	Intracomunitario exento (Bienes)	84,24 €
[EXP0110] EXPOSITOR PENDIENTES FLOR 2 TONOS 6mm PRESIÓN	2,00 Units	34,200	Intracomunitario exento (Bienes)	68,40 €
[EXP0111] EXPOSITOR PULSERAS 3 MOTIVOS	6,00 Units	53,856	Intracomunitario exento (Bienes)	323,14 €
[EXP0113-DO] EXPOSITOR PENDIENTES HELADOS-FRUTAS-COCKTAIL PRESIÓN (DORADO DE ALTA CALIDAD)	3,00 Units	35,280	Intracomunitario exento (Bienes)	105,84 €
[EXP0113-RD] EXPOSITOR PENDIENTES HELADOS-FRUTAS-COCKTAIL PRESIÓN (RODIO)	3,00 Units	28,080	Intracomunitario exento (Bienes)	84,24 €
[PCA0042] TDS 200 6L AG CM60 -Cadena Ancla 44,10 gr. ***54.14 X 1.03***	1,00 Units	55,760	Intracomunitario exento (Bienes)	55,76 €
[PCA0091] Cadena Calabrote 10MM *8MM (60CM) ***194.66 X 1.37***	6,00 Units	44,440	Intracomunitario exento (Bienes)	266,64 €
[PCA0092] Cadena Calabrote 8MM *6MM (60CM) ***138.15 X 1.37***	6,00 Units	31,540	Intracomunitario exento (Bienes)	189,24 €
[PCA0093] Cadena Calabrote 8MM *6MM (50CM) ***124.13 X 1.37***	6,00 Units	28,340	Intracomunitario exento (Bienes)	170,04 €
[PCA1198] GFP 160 6L AG CM60 -Cadena Barbada 30.90gr. ***90.48 X 1.05***	3,00 Units	31,670	Intracomunitario exento (Bienes)	95,01 €
[PPU3669] PULSERA AG ROLO LISO 9MM 19cm	6,00 Units	26,364	Intracomunitario exento (Bienes)	158,18 €
[XPU3682] PULSERA CALABROTE 8 x 6mm	6,00 Units	16,400	Intracomunitario exento (Bienes)	98,40 €
[XPU3683] PULSERA CALABROTE 10 x 8mm	6,00 Units	21,400	Intracomunitario exento (Bienes)	128,40 €

Subtotal	3.931,84 €
IVA 0% sobre 3.931,84 €	0,00 €
Total	3.931,84 €

Cuenta Bancaria: CAIXABANK, S.A. ES39 2100 2167 9102 0027 5971

ENVÍO POR MENSAJERÍA; TOTAL PESO: 1.572'74 GR.